

大分県産米を贅沢に使用したグルテンフリーの手作り"お米のグラノーラ"



Craft Granola

クラフトグラノーラ

こだわり
素材

アーモンド

カシューナッツ

くるみ

ひまわりの種

南瓜の種

大分県産米

クランベリー

オートミール

グリーンレーズン

大分県産 ヒノヒカリ使用。

仕出し屋「まるみや」の長年培われたプロの「目利き」で厳選した「大分県産米」を使用。合成着色料、合成甘味料、化学調味料、白砂糖不使用。素材の味が際立ち、健康と美味しさを兼ね備えた手作りのお米のグラノーラです。



Plain

プレーン



Chocolate

チョコ



Kinako

きな粉

※大分県産クロダマルのきな粉



豊後折詰まるみやは昭和6年創業の仕出し屋まるみやから誕生しました。

豊後折詰まるみや(有限会社まるみや)
〒870-0016大分県大分市新川町2丁目1-3
営業時間 open10:00 close17:00
定休日 水曜日
Tel.097-536-3348



HOME PAGE



Instagram

bungo-ori.com



F C P 展示会・商談会シート

記入日 2024年
3月27日




商品特性と取引条件

商 品 名	クラフトグラノーラ		製造所詳細	有限会社まるみや(豊後折詰まるみや) 〒870-0016 大分県大分市新川町2丁目1-3 代表取締役 原田 政直 TEL:097-536-3348 FAX:097-536-3911			
提供可能時期 (最もおいしい時期を()内に記載)	通年 ()		賞味期限/消費期限	賞味期限	180日	消費期限	
内容量	プレーン	150g	JANコード (13桁もしくは8桁)	プレーン	4562117090306		
	きな粉	130g		きな粉	4562117090320		
	チョコ	130g		チョコ	4562117090337		
主原料の加工地	国内製造		希望小売価格	税抜	オープン	税込(切捨)	
1ケースあたり入数	30袋(混載不可)/1ケース		保存温度帯	常温			
発注リードタイム	1週間		販売エリアの制限	◎無 ○有→			
最大・最小ケース納品単位 (◎ケース/日 など単位も記載)	最大		ケースサイズ(重量)	縦(寸) × 横(寸) × 高さ(寸)			重量(kg)
	最小	1ケース		45.0	33.0	22.0	4kg
タ ー ゲ ッ ト	売 り 先	<input type="checkbox"/> 外食 <input checked="" type="checkbox"/> 商社・卸売 <input checked="" type="checkbox"/> メーカー <input checked="" type="checkbox"/> スーパーマーケット <input checked="" type="checkbox"/> 百貨店 <input checked="" type="checkbox"/> その他小売 <input checked="" type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャー <input type="checkbox"/> 業務用対応可能 <input type="checkbox"/> ギフト対応可能					
	お 客 様 (性別・年齢層など)	40~50代の女性、健康が気になる方、ヴィーガンやアレルギーのある方、健康が気になる方、大分県産品を使用したお土産やギフトを求めている方へ。					

商品写真

	<p>名 称 穀類加工品 (クラフトグラノーラ(プレーン))</p> <p>賞味期限</p> <p>内 容 量 150g</p> <p>原材料名 オートミール(国内製造)、米(国産)、有機アガベシロップ、米油、クワンソウ、くるみ、レーズン、アーモンド、ひまわりの種、カシューナッツ、南瓜の種、ローズ岩塩、(一部にアーモンド・カシューナッツ・くるみを含む)</p> <p>保存方法 直射日光を避け、常温で保存して下さい</p> <p>使用上の注意 開封後はお早めにお召し上がり下さい</p> <p>製 造 者 有限会社まるみやTEL097-536-3348 大分市新川町2丁目1番3号 (1包装当り):熱量616kcal、蛋白質13.8g、脂質21.9g、炭水化物73.0g、食塩相当量0.6g(推定値)</p>		<p>名 称 穀類加工品 (クラフトグラノーラ(チョコ))</p> <p>賞味期限</p> <p>内 容 量 130g</p> <p>原材料名 オートミール(国内製造)、米(国産)、有機アガベシロップ、米油、クワンソウ、くるみ、レーズン、アーモンド、ひまわりの種、カシューナッツ、南瓜の種、ココアパウダー、ローズ岩塩、(一部にアーモンド・カシューナッツ・くるみを含む)</p> <p>保存方法 直射日光を避け、常温で保存して下さい</p> <p>使用上の注意 開封後はお早めにお召し上がり下さい</p> <p>製 造 者 有限会社まるみやTEL097-536-3348 大分市新川町2丁目1番3号 (1包装当り):熱量448kcal、蛋白質12.4g、脂質19.4g、炭水化物63.0g、食塩相当量0.6g(推定値)</p>
	<p>名 称 穀類加工品 (クラフトグラノーラ(きな粉))</p> <p>賞味期限</p> <p>内 容 量 130g</p> <p>原材料名 オートミール(国内製造)、米(国産)、有機アガベシロップ、米油、クワンソウ、くるみ、レーズン、アーモンド、ひまわりの種、カシューナッツ、南瓜の種、きな粉、ローズ岩塩、(一部にアーモンド・カシューナッツ・くるみ・大豆を含む)</p> <p>保存方法 直射日光を避け、常温で保存して下さい</p> <p>使用上の注意 開封後はお早めにお召し上がり下さい</p> <p>製 造 者 有限会社まるみやTEL097-536-3348 大分市新川町2丁目1番3号 (1包装当り):熱量446kcal、蛋白質12.0g、脂質18.9g、炭水化物63.1g、食塩相当量0.6g(推定値)</p>		

荷 姿		アレルギー表示(特定原材料) ※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。	
		表示義務有	<input type="checkbox"/> えび、 <input type="checkbox"/> かに、 <input type="checkbox"/> 小麦、 <input type="checkbox"/> そば、 <input type="checkbox"/> 卵 <input type="checkbox"/> 乳、 <input type="checkbox"/> 落花生
		表示を奨励 (任意表示)	<input type="checkbox"/> あわび、 <input type="checkbox"/> いか、 <input type="checkbox"/> いくら、 <input type="checkbox"/> オレンジ、 <input checked="" type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ、 <input type="checkbox"/> 牛肉、 <input checked="" type="checkbox"/> くるみ、 <input type="checkbox"/> ごま、 <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば、 <input checked="" type="checkbox"/> 大豆、 <input type="checkbox"/> 鶏肉、 <input type="checkbox"/> パナナ、 <input type="checkbox"/> 豚肉、 <input type="checkbox"/> まつたけ、 <input type="checkbox"/> もも、 <input type="checkbox"/> やまいも、 <input type="checkbox"/> りんご、 <input type="checkbox"/> ゼラチン、 <input checked="" type="checkbox"/> アーモンド